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TÁNICA 

INMOBILIARIA 
Casas|Sitios 

. Frutillar, Richter 

Vive en 

    lar 
a pasos del Lago Llanquihue | 

Exclusivo condominio en Frutillar Bajo 

| 

Casas con pronta entrega 

Desde UF 12.600 
Alemania 1100, Frutillar Bajo 

Sitios con entrega inmediata 332 2LISy all 
CA til chterOtanica.com 

Desde UF 5.590 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

15/06/2025
    $481.493
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.400
       4.800
       4.800
      69,18%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
0

Pág: 20


